

Şehitkamil tesislerine ziyaretçi rekoru



Şehitkamil Belediyesi'ne bağlı sanat ve kongre merkezleri Gaziantep'te sanatseverlerin buluşma merkezi oldu. Ulusal toplantı, etkinlik ve sanatsal faaliyetlerin kentteki merkezi haline gelen Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi (ŞKM), Şehitkamil Sanat Merkezi (ŞSM) ve Devlet Tiyatroları

(D.T.) Şehitkamil Sahnesi son 1 yıl içerisinde 680 bin kişiye ağırladı. 3 merkezde de son 1 yıl içerisinde yüzlerce organizasyon düzenlendi. Bu organizasyonlara yaklaşık 680 bin kişi katıldı. Tesislerde aynı zamanda çeşitli sanat dallarında öğrencilere eğitimler veriliyor.



Hububat ihracatında artış devam ediyor

Güneydoğu Anadolu bölgesinin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü ihracatı yılın ilk 2 ayı sonunda yüzde 5,6 artışla 588,1 milyon dolar oldu. Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal

Kadooğlu şunları söyledi: "Dünyanın en kaliteli durum buğdayına ve rekabetçi fiyatlarla üstün üretim altyapısına sahip olmamız hem Türkiye hem de bölge ülkeleri için büyük bir şans. Güneydoğu Anadolu olarak, her yıl miktar bazında İtalya'nın yarısı kadar makarna ihracatı yapıyoruz"

330 BİN METREKARE ALAN AĞAÇLANDIRILDI



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Yeşil Antep Projesi kapsamında 330 bin metrekare alana 17 bin fidan dikti. Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı'nın Yeşil Şehirler,

Huzurlu Nesiller hedefiyle 50'nci etabı Özmen ailesinin 2023 yılında trafik kazasında hayatını kaybeden oğulları Emre Özmen anısına Çamtepe mahallesinde 9 bin metrekare alan üzerinde 500 fidan toprakla buluştu.



Denge®

GÜNEYDOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

24 MART 2025 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4653 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Savunma Sanayisine 1 Milyar TL Destek

Şahinbey Belediyesi Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine önemli bir katkı sunmaya hazırlanıyor. Başkan Mehmet Tahmazoğlu, savunma sanayisine 1 Milyar TL destek sağlayacaklarını duyurdu. Bu karar, Türkiye'nin yerli üretim savunma projelerine büyük bir ivme kazandırması beklenen adımlardan biri olarak değerlendiriliyor.

Başkan Tahmazoğlu, Şahinbey Belediyesi olarak bu vizyona katkı sunmayı bir görev olarak gördüklerini ifade ederek, "Şahinbey Belediyesi olarak bugüne kadar ilçemize kazandırdığımız projelerle vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmaya çalıştık. Ancak sadece belediye hizmetleriyle sınırlı kalmayıp, ülkemizin gücüne güç katacak projelere de destek vermek istiyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın savunma sanayisini güçlendirme konusundaki vizyonuna destek vermek amacıyla, biz de taşın altına elimizi koyuyoruz. Savunma sanayisi, Türkiye'nin geleceği için stratejik bir öneme sahip. Bu nedenle 1 milyar TL'lik desteğimizi açıklamaktan büyük bir gurur duyuyoruz" dedi.



TÜM BİRİMLER çalışmalarını sürdürüyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı birimler, hafta boyunca düzenlediği çalışmaların yanı sıra Ramazan ayında sona yaklaşırken etkinlikleriyle haftayı yoğun geçirdi.

ALG SPOR'DAN GOL YAĞMURU



İstanbul Ömerli Stadı'nda oynanan mücadelede ALG Spor rakibine adeta gol olup yağdı ve sahadan 7-1'lik farklı galibiyetle ayrıldı.

MURAT ÜZÜMCÜ GÜVEN TAZELEDİ



Anahtar Parti Gaziantep İl Başkanlığı, 1. Olağan İl Kongresi'ni geniş bir katılımıyla gerçekleştirdi. Demokrasi ve birlik mesajlarının verildiği kongrede, Kurucu İl Başkanı Murat Üzümcü delegelerin oylarıyla güven tazeledi.

Bayramda trenlere ek sefer ve ek kapasite



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla artan yolcu talebinin karşılanabilmesi için trenlerde toplam 12 bin 786 kişilik ek kapasite artışı yapacaklarını bildirdi. Bakan Uraloğlu, Ankara-İstanbul-Ankara güzergahına 6 ek YHT seferi ile anahat ve bölgesel trenlere 172 vagon ilave edileceğini kaydetti.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



www.gaziantepdenge.com

